PAGE

	[image: image1.png]

Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2016 ё? сентябр\н 28-м\ш\ 379 №

Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 сентября 2016 года № 379
г. Цивильск

Об утверждении Перечня имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства
   В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 22.07.2008 N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" администрация Цивильского района Чувашской Республики

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
   1. Утвердить Перечень имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства (Приложение).
    2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Цивильского района                                                                                А.Н.Казаков

Приложение к постановлению

главы администрации Цивильского

района №379  от   29 сентября 2016г.

Перечень имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства
	№

п.п.
	Наименование объекта
	Адрес
	Площадь,

кв. м
	Пользователь

	1.
	Здание гостиничного комплекса "Савал"

	г.Цивильск,
ул.Николаева, д.2а
	2036,0
	ООО «Эгида»

Управляющий делами

администрации Цивильского района

                                           Г.Н. Солоденова

«28»  сентября 2016 г.

Ведущий специалист-эксперт юридической службы

администрации Цивильского района

                                            Н.А. Ефимова

 «28» сентября 2016 г.

Зам .главы администрации
 Цивильского района

                                            Б.Н Марков
«28» сентября 2016 г.